Seite 1/2
Zubehör
Wegsensor DK
Digitaler Messtaster für Wegmessung
und Positionsermittlung
21
22
B_

50 mm 		 50
100 mm	 100
Bestellschlüssel
	 Typ 2122B
SUB-D 15-pol.
SUB-D 15-pol. SUB-D 15-pol.
Bild 1: Abmessungen Typ 2122B10 und Type 2122B25
Bild 2: Abmessungen Type 2122B50 Bild 4: Teilebezeichnung
Bild 3: Abmessungen Type 2122B100
Hinweis: Anzugsmoment der Spannschraube ist ca. 4 N·m
PIN Signal
2 Speisung +5 V
5 Impuls +1 A
6 Impuls +2 B
8 Referenzpunkt +Z
10 Speisung 0 V/GND
12 Impuls −1 A
13 Impuls −2 B
14, 11, 9, 7,
4, 3, 1
n.c.
15 Referenzpunkt –Z
SUB-D Stecker 15-pol.
Type 2122B10
Type 2122B50